

## **Pripen Holdings ApS**

Nederballevej 10  
5463 Harndrup

CVR-nr. 35140247

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 8. juni 2022

---

Gareth Bryan Evans  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Pripen Holdings ApS  
Nederballevej 10  
5463 Harndrup

CVR-nr.: 35140247

## Direktion

Astrid Elena Morales Hansen  
Gareth Bryan Evans

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Evans-Hansen Properties ApS og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -76.370 mod DKK 15.322 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.797.131.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-97.480</b>	<b>14.324</b>
Finansielle indtægter	1	34.158	24.709
Finansielle omkostninger	2	-19.719	-17.933
<b>Resultat før skat</b>		<b>-83.041</b>	<b>21.100</b>
Skat af årets resultat	3	6.671	-5.778
<b>Årets resultat</b>		<b>-76.370</b>	<b>15.322</b>

## Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-76.370	15.322
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.370</b>	<b>15.322</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.380.000	2.418.764
Deposita		65.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>2.445.000</u></b>	<b><u>2.468.764</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.445.000</u></b>	<b><u>2.468.764</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.093.096	3.019.431
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	60.510	52.375
Udsudte skatteaktiver	3	0	2.576
Periodeafgrænsningsposter		2.167	2.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.155.773</u></b>	<b><u>3.078.549</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.414
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>8.414</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.219</u></b>	<b><u>15.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.166.992</u></b>	<b><u>3.102.131</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.611.992</u></u></b>	<b><u><u>5.570.895</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.006	80.006
Overført resultat		3.717.125	3.793.495
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.797.131</u></b>	<b><u>3.873.501</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.491.842	1.477.092
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.491.842</u></b>	<b><u>1.477.092</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.200	87.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		209.957	45.032
Selskabsskat	3	35.263	59.816
Anden gæld		15.599	28.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>323.019</u></b>	<b><u>220.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.814.861</u></b>	<b><u>1.697.394</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.611.992</u></b>	<b><u>5.570.895</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.006	3.699.994	78.179	3.858.179
Korrektion	0	-3.699.994	3.699.994	0
Overført via resultatdisponeringen			15.322	15.322
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>80.006</b>	<b>0</b>	<b>3.793.495</b>	<b>3.873.501</b>
Overført via resultatdisponeringen			-76.370	-76.370
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>80.006</b>	<b>0</b>	<b>3.717.125</b>	<b>3.797.131</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.791	16.295
Andre finansielle indtægter	367	8.414
<b>I alt</b>	<b><u>34.158</u></b>	<b><u>24.709</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	19.719	17.933
<b>I alt</b>	<b><u>19.719</u></b>	<b><u>17.933</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	59.816	-52.375	-2.576		
Regulering af tidligere års skat	-2.000	0	0	-2.000	0
Betalt vedrørende tidligere år	-57.816	52.375			
Skat af årets resultat	51.263	-60.510	2.576	-6.671	5.778
Betalt acontoskat	-16.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b><u>35.263</u></b>	<b><u>-60.510</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-8.671</u></b>	<b><u>5.778</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-60.510	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	35.263	0			
<b>I alt</b>	<b><u>35.263</u></b>	<b><u>-60.510</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2020</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.418.764	65.000	2.483.764	2.411.664
Tilgang i året	0	0	0	7.100
Afgang i året	-38.764	0	-38.764	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>2.380.000</b>	<b>65.000</b>	<b>2.445.000</b>	<b>2.418.764</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>2.380.000</b>	<b>65.000</b>	<b>2.445.000</b>	<b>2.418.764</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2021</b>	<b>31-12-2020</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.491.842	1.477.092
<b>I alt</b>	<b>1.491.842</b>	<b>1.477.092</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.491.842	1.477.092
<b>I alt</b>	<b>1.491.842</b>	<b>1.477.092</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Pripén Holdings ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.